
 

 

UCHWAŁA NR LII/402/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 1634 z późn. zm), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. Zm.), art. 3 ust. 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2005 roku, o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz.U. 2021 poz. 688), 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( dz. U. 2022 poz. 2236 z późn. zm) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/383/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2023, zmienionej; ·Zarządzeniem nr 6/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 27 stycznia 2023 roku, ·Uchwałą  

Nr L/395/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 lutego 2023 roku, ·Uchwałą Nr LI/399/2023 Rady Gminy 

Łubowo z dnia 22 lutego 2023 roku, ·Zarządzeniem nr 11/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 stycznia 

2023 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę zł. 231.325,43 do kwoty zł. 59.363.833,35 

w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 231.325,43 do kwoty zł. 34.686.195,96 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. W §1.2. Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnym ustawami o zł. 5.201,00 do kwoty zł. 2.449.249,90, zgodnie z załącznikiem nr 3a,  

do uchwały. 

3. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 4.230.878,97 do kwoty zł. 71.587.537,51 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę zł. 2.539.595,59 do kwoty zł. 37.081.615.51 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.691.283,38 zł do kwoty zł. 34.505.922,00 

4. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zwiększa się o kwotę zł. 5.201,000 do kwoty 2.449.249,90, zgodnie z załącznikiem 3b do uchwały 

2) wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3224



5. W § 3 Deficyt budżetu w wysokości zł. 12.223.704,16 sfinansowany zostanie z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, wolnymi środkami oraz kredytami. 

6. W § 4 Zwiększa się kwotę planowanych przychodów o zł.  3.999.553,54 do kwoty 14.149.904,16 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W postanowieniach uchwały § 7, otrzymuje brzmienie „ Plan dochodów i wydatków związanych 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Łubowo na 2023 rok, a także 

niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości zł. 2.874,00 w łącznej kwocie zł. 12.874,00, przeznacza 

się na wydatki związane z realizacją zadań”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

8. W postanowieniach uchwały § 8, otrzymuje brzmienie „ Plan dochodów i wydatków związanych  

ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Łubowo od właścicieli nieruchomości na 2023 rok, a także niewykorzystane środki z lat ubiegłych 

w wysokości zł. 81.569,64, w łącznej kwocie zł. 2.343.744,64, przeznacza się na wydatki związane z realizacją 

zadań”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

9. W postanowieniach uchwały §10.1, otrzymuje brzmienie „ Dochody w kwocie 140.000,00 zł. z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 30.000,00 zł. z tytułu części opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, a także niewykorzystane środki z lat ubiegłych 

w wysokości 156.714,52, w łącznej kwocie zł. 326.714,52 przeznacza się na wydatki w kwocie zł. 325.714,52 

w celu realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania programów 

alkoholowych”, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

10. W § 9 Zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę zł. 4.590,00 

1. dochody zwiększa się o kwotę zł. 4.590,00 do kwoty zł. 21 480.406,77 

2. wydatki zwiększa się o kwotę zł. 4.590,00  do kwoty zł. 21 480.406,77 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do uchwały 

11. Środki z Funduszu Pomocy przeznacza się na zadania wykazane w załączniku Nr 10 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3224


		2023-03-29T10:55:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




